Sí, com a mínim pel 50% de l’import de licitació. 

11. Garantia provisional: 

No. 

12. Garantia definitiva: 

Obligatòria; per un import del 5% de l’import (sense IVA) d’adjudicació. 

13. Revisió de preus: 

No. 

14. Pròrrogues eventuals: 

No. 

15. Import estimat: 

És de Cent vint-i-un mil nou-cents vint-i-quatre euros amb seixanta cèntims (121.924,60 
€) IVA no inclòs. Aquest import estimat correspon a la suma dels treballs previstos 
d’acord amb el desglossament que es presenta a continuació. 

15.1 Sistema de determinació de l’import de licitació o preu del contracte  

Preus per concepte (hora), segons categoria professional Grup Preu (€/h)

[...]

l’Aigua i, en relació amb l’execució dels projectes relacionats amb aigües subterrànies. 
Els costos indirectes s’avaluen en un 11% del valor estimat per als directes, fruit de 
sumar un 5% de despeses generals i un 6% de benefici industrial. 

15.2 Pressupost total: 

És de cent vint-i-un mil nou-cents vint-i-quatre euros amb seixanta cèntims 
(121.924,60 €), sense IVA, d’acord amb el desglossament que es presenta a 
continuació. 

(Els costos desglossats de cada subtasca segons conceptes i hores treballades es 
troben indicats en l’annex 6 de la present Proposta de Contractació). 

Costos Indirectes